
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
7 

21 

77 

769 

12 

777 

95 

33 

59 

78 

509 

17 

9 

93 

599 

25 

540 

569 

73 

500 

Car 
EMERSON RECK 
RECK JR 
ALEXANDRE GARCIA 
RICARDO BASSO 
RICK FRAGNANI 
RAFAEL BORTOLI 
EDGAR GRIEBELER 
ADROALDO WEISHEIMER 
RICARDO MINOZZO 
MARLON FEDRIZZI 
VALDIR JACOBOWSKI 
RICARDO L FRAGNANI(S) 
WELLINGTON ANTUNES 
SERGIO INTROVINI(S) 
GILLIARD SCHEFFER 
VANDERLEI RECK(S) 
JOAO SCHEFFER 
EDILSON PIAIA(S) 
MARCOS BALAM 
MARCEL LEÃO 

Nat/State 
MT 
MT 
MT 
BA 
SP 
MT 
MT 
DF 
MT 
MT 
MT 
SP 
RJ 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
BA 
MT 

Best Tm 
1:00.479 
1:00.678 
1:00.690 
1:00.809 
1:00.867 
1:01.052 
1:01.227 
1:01.238 
1:01.334 
1:01.473 
1:01.515 
1:01.737 
1:01.763 
1:02.003 
1:02.071 
1:02.366 
1:02.962 
1:03.620 
1:03.687 

In Lap 
2 
5 
5 
8 
9 
6 
5 
6 
9 
6 
5 

11 
10 

5 
8 
9 
6 

11 
8 
0 

Diff 

0.199 
0.211 
0.330 
0.388 
0.573 
0.748 
0.759 
0.855 
0.994 
1.036 
1.258 
1.284 
1.524 
1.592 
1.887 
2.483 
3.141 
3.208 

Gap 

0.199 
0.012 
0.119 
0.058 
0.185 
0.175 
0.011 
0.096 
0.139 
0.042 
0.222 
0.026 
0.240 
0.068 
0.295 
0.596 
0.658 
0.067 

S1 Best Tm 
19.688 
19.757 
19.685 
19.689 
19.863 
19.866 
20.003 
19.991 
19.853 
19.761 
19.936 
20.164 
20.400 
20.403 
20.112 
20.100 
20.471 
20.777 
20.706 

S2 Best Tm 
24.273 
24.411 
24.620 
24.568 
24.734 
24.723 
24.793 
24.716 
25.011 
24.692 
25.278 
24.778 
24.845 
25.201 
24.873 
25.305 
25.531 
25.681 
25.840 
41.039 

S3 Best Tm 
16.432 
16.273 
16.220 
16.106 
16.270 
16.463 
16.039 
16.223 
16.117 
16.298 
16.108 
16.482 
16.082 
16.399 
16.614 
16.587 
16.723 
16.422 
16.534 

Laps 
6 
6 
8 

10 
13 

6 
8 
8 

12 
9 

10 
12 
10 

7 
9 
9 
9 

11 
8 

Sorted on Best Lap time

Printed: 05/05/2023 17:25:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

VNTBr 2ª Etapa 

AUTOCROSS 

Treino 2 

Practice (20:00 Time) started at 16:59:00 

Autodromo Campo Novo Parecis 1,400 km 

05/05/2023 15:20 


